30 etagului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusele în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiile sunt a se plăti înainte.

Nr. 159.

Brașov, Mercuri-Joi, 22 Iulie (3 August) 1893.

1893.

## Propaganda naționalistă și Maghiarii.

Brașov, 21 Iulie st. v.

Se plângu cei dela putere asupra „propagandei naționaliste”, care oferă un spectacul atâtu de „inristător” și face asupra-le o „impresiune deprimătoare”.